
ZARZĄDZENIE NR 275/2016
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 16 sierpnia 2016 r.

w sprawie wprowadzenia druków dotyczących stanu organizacji przedszkoli, szkół podstawowych, 
gimnazjów i liceów ogólnokształcących do stosowania przez przedszkola i szkoły prowadzone przez 

Gminę Wołomin w roku szkolnym 2016/2017

Na podstawie art. 5c pkt. 3, w związku z art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się wzory druków określających stan organizacji przedszkoli i szkół, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Wołomin, obowiązujące w roku szkolnym 2016/2017, stanowiące załączniki nr 1 - 3 
do zarządzenia.

§ 2. Wypełnione druki należy przekazać do Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół i Przedszkoli 
w terminie do 9 września 2016 r. (stan organizacji należy określić na dzień 5 września 2016 r.).

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom przedszkoli, szkół i dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno – 
Administracyjnego Szkół i Przedszkoli w Wołominie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

z up. Burmistrza
Zastępca Burmistrza

Edyta Zbieć

Id: 3FD38D87-4773-4D6E-BFB2-F3A09DDA0145. Podpisany Strona 1



Stan organizacji Szkoły Podstawowej nr …………                                                                        
im................................................................. w .................................

w roku szkolnym 2016/2017
(wg stanu na 5 września 2016 r.)

Tabela nr 1                

  

 

            

Wyszczególnienie
Klasy Ogółem:

OP I II III IV V VI

Liczba uczniów w klasie:        

w  tym spoza obwodu

Liczba oddziałów        

L
ic

zb
a

 o
b

o
w

ią
zk

o
w

yc
h

g
o

d
zi

n
  e

d
u

k
ac

y
jn

y
ch

:

wynikających ze szkolnego planu nauczania        

wynikających z podziału na grupy        

przeznaczonych na naukę religii        

z godzin do dyspozycji dyrektora

Liczba płatnych godzin nauczyciela        

Liczba godzin do dyspozycji dyrektora przeznaczonych
na realizację zajęć dodatkowych lub nadobowiązkowych,

płatnych z budżetu Gminy

Nauczanie indywidualne

liczba uczniów 

liczba godzin

Liczba godz. religii w oddz. przedszkolnym

Inne: ……………………………………………………….

Razem  liczba płatnych godzin nauczycieli
(tj. z  poz. ogółem z tab. 2 kolumna 5)

Liczba godzin z tabeli 3 z  poz. ogółem

Ogółem liczba godzin płatnych z budżetu Gminy

…………………
    Pieczątka, znak:

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 275/2016
Burmistrza Wołomina 
z dnia 16 sierpnia 2016  r.

Id: 3FD38D87-4773-4D6E-BFB2-F3A09DDA0145. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2

Uwagi i wyjaśnienia dyrektora : 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Tygodniowa liczba godzin zatwierdzona w arkuszu organizacji  na rok szk. 2016/2017……………

Tygodniowa liczba godzin płatnych z budżetu Gminy Wołomin, realizowanych w roku szk. 2016/2017 wg stanu na dzień 5 września

2016 r. wynosi: ……………………

…. września 2016 r.                ……………………………..
             podpis i pieczątka dyrektora

Adnotacja dyrektora ZEASiP:

………………………………………………………………..

…  września 2016 r. ………………………..
 

podpis i pieczątka dyrektora  ZEASiP
Tabela  nr 3

Liczba realizowanych 
godzin

Liczba 
zatrudnionych 
nauczycieli

Liczba godzin realizowanych przez nauczycieli 
pełnozatrudnionych 
(z pensum 18 godz./tyg.)

Liczba godzin 
realizowanych przez 
nauczycieli niepełno-
zatrudnionych 
razem:

Liczba godzin realizowanych 
przez nauczycieli
pełno –  
i niepełnozatrudnionych 
razem:razem:

w  tym 
ponadwymiarowych :

1 2 3 4 5

Dyplomowanych

Mianowanych

Kontraktowych

Stażystów

Razem
Liczba godzin 
realizowanych przez 
dyrektora 
Liczba godzin 
realizowanych przez 
wicedyrektorów:

OGÓŁEM:

Zatwierdzam

Wołomin, dnia …. 09. 2016 r.                 ……………………………..
podpis Burmistrza Wołomina

Id: 3FD38D87-4773-4D6E-BFB2-F3A09DDA0145. Podpisany Strona 1



 (w osobach)

Świetlica

Biblioteka

Pedagog

Psycholog

Logopeda

Oligofrenopedagog 

Nauczyciele w oddziale 
przedszkolnym

OGÓŁEM

Id: 3FD38D87-4773-4D6E-BFB2-F3A09DDA0145. Podpisany Strona 2



Załącznik*) do stanu organizacji Szkoły Podstawowej  ………………………. w zakresie 
zatrudnienia nauczycieli w roku szkolnym 2016/2017, według stanu na dzień  5 września 
2016 r.

Lp. Nazwisko i imię 
nauczyciela2) 

P
en

su
m Stopień awansu 

zawodowego1)
Realizowana liczba godzin:

razem: w tym 
ponadwymiarowych: 

1.
2.

Ogółem 

1) D - dyplomowany; M – mianowany; K – kontraktowy; S – stażysta 
2) kolejność wpisywania według stopni awansu zawodowego 

*) załącznik jest wypełniany każdorazowo przy zmianie przydziałów godzin dla nauczycieli
w ciągu roku szkolnego i przekazywany do ZEASiP

Id: 3FD38D87-4773-4D6E-BFB2-F3A09DDA0145. Podpisany Strona 1



Stan organizacji Gimnazjum nr …../ ..... Liceum Ogólnokształcącego                                                
im................................................................. w ...............................................

 rok szkolny 2016/2017 
(wg stanu na 5 września 2016 r.)

Tabela nr 1

Wyszczególnienie
Klasy Ogółem

I II III

Liczba uczniów w klasie:     

w tym spoza obwodu)

Liczba oddziałów     

L
ic

zb
a

o
b

o
w

ią
zk

o
w

y
c

h
g

o
d

zi
n

 le
k

cy
jn

yc
h

u
c

zn
ia

:

wynikających ze szkolnego planu nauczania     

wynikających z podziału na grupy     

przeznaczonych na naukę religii     

z godzin do dyspozycji dyrektora

Liczba płatnych godzin nauczyciela     

Liczba godzin do dyspozycji dyrektora przeznaczonych na realizację
zajęć dodatkowych lub nadobowiązkowych, płatnych z budżetu

Gminy

 Nauczanie indywidualne
Liczba uczniów 

Liczba godzin

Inne: …………………………………………………………….

Razem  liczba płatnych godzin nauczycieli 
(tj. z  poz. ogółem z tab. 2 kolumna 5)

Liczba godzin z tabeli 3 ( poz. ogółem)

Ogółem liczba godzin płatnych z budżetu Gminy

…………………
       Pieczątka, znak: 

Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 275/2016
Burmistrza Wołomina 
z dnia 16 sierpnia 2016 r.

Id: 3FD38D87-4773-4D6E-BFB2-F3A09DDA0145. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2
Uwagi i wyjaśnienia dyrektora: 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Tygodniowa liczba godzin zatwierdzona w arkuszu organizacji na rok szk. 2016/2017………………..

Tygodniowa liczba godzin płatnych z budżetu Gminy Wołomin, 
realizowanych w roku szk. 2016/2017  wg stanu na dzień 5 września

 2016 r. wynosi …………………

……………………………..
podpis i pieczątka dyrektora

…. września 2016r.

Adnotacja dyrektora ZEASiP:

………………………………………………………………..

… września 2016 r. ………………………..
podpis i pieczątka dyr. ZEASiP

Tabela  nr 3

Liczba godzin realizowanych przez nauczycieli 
pełnozatrudnionych  ( z pensum 18 godz.)

Liczba godzin 
realizowanych przez 
nauczycieli niepełno-
zatrudnionych 
ogółem :

Liczba godzin 
realizowanych przez 
nauczycieli
pełno –  
i niepełnozatrudnionych 
ogółem :

ogółem :
w  tym 
ponadwymiarowych :

1 2 3 4 5

Dyplomowanych

Mianowanych

Kontraktowych

Stażystów

Razem

Liczba godzin 
realizowanych przez 
dyrektora 
Liczba godzin 
realizowanych przez 
wicedyrektorów

OGÓŁEM:

Id: 3FD38D87-4773-4D6E-BFB2-F3A09DDA0145. Podpisany Strona 1



Liczba realizowanych 
godzin

Liczba 
zatrudnionych 
nauczycieli

Świetlica

Biblioteka

Pedagog

Psycholog

Logopeda

ologofrenopedagog

OGÓŁEM

Zatwierdzam

Wołomin, dnia …. 09. 2016 r.                 ……………………………..
podpis Burmistrza Wołomina

Id: 3FD38D87-4773-4D6E-BFB2-F3A09DDA0145. Podpisany Strona 2



Załącznik*) do stanu organizacji  Zespołu  Szkół  nr   ………………………. w zakresie
zatrudnienia nauczycieli w roku szkolnym 2016/2017, według stanu na dzień 5 września
2016 r. 

Lp. Nazwisko 
i imię 
nauczyciela2) P

en
su

m Stopień awansu 
zawodowego1)

Realizowana liczba godzin: Ogółem:

razem w: w tym 
ponadwymiarowych: 

SP/LO3) Gimn.3) SP/LO3) Gimn.3)

1.
2.

Ogółem 

1) D - dyplomowany; M – mianowany; K – kontraktowy; S – stażysta 
2) kolejność wpisywania według stopni awansu zawodowego 
3) należy dostosować do własnego zespołu

*) załącznik jest wypełniany każdorazowo przy zmianie przydziałów godzin dla nauczycieli
w ciągu roku szkolnego i przekazywany do ZEASiP

Id: 3FD38D87-4773-4D6E-BFB2-F3A09DDA0145. Podpisany Strona 1



Stan organizacji Przedszkola nr …………                                                                                   
im................................................................. w .................................

rok szkolny 2016/2017 
(wg stanu na 5 września 2016 r.)

  

Tabela nr 1      

Wyszczególnienie
Oddziały Ogółem:

I II III IV V VI VII

Liczba dzieci w oddziale        

Liczba godzin w danym oddziale 

Liczba płatnych godzin
nauczycieli

       

Nauczanie indywidualne

Liczba
dzieci 

Liczba
godzin

Liczba godzin religii

Razem  liczba płatnych godzin
nauczycieli

Liczba godzin z tabeli 3
 z  poz. ogółem

Ogółem liczba godzin płatnych
z budżetu Gminy

…………………
 Pieczątka, znak:

Załącznik nr 3
do Zarządzenia nr 275/2016
Burmistrza Wołomina 
z dnia 16 sierpnia 2016 r.

Id: 3FD38D87-4773-4D6E-BFB2-F3A09DDA0145. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2

Uwagi i wyjaśnienia dyrektora : 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………
Tygodniowa liczba godzin zatwierdzona w arkuszu  organizacji  na rok szk. 2016/2017 -  ……………

Tygodniowa liczba godzin płatnych z budżetu Gminy Wołomin, realizowanych w roku szk. 2016/2017 wg stanu na dzień 5 września  2016 r. wynosi: ……………

…. września 2016 r.
            

              ……………………………..
             podpis i pieczątka dyrektora

Adnotacja dyrektora ZEASiP:
…………………………………………………………….

… września 2016 r. ………………………..
podpis i pieczątka dyr. ZEASiP

Tabela  nr 3
Liczba realizowanych Liczba 

Liczba godzin realizowanych przez nauczycieli 
pełnozatrudnionych (tj. w wymiarze 22 lub 25 
godz.):

Liczba godzin 
realizowanych przez 
nauczycieli niepełno-
zatrudnionych 
ogółem :

Liczba godzin realizowanych 
przez nauczycieli
pełno –  
i niepełnozatrudnionych 
ogółem :ogółem :

w  tym 
ponadwymiarowych :

1 2 3 4 5

Dyplomowanych

Mianowanych

Kontraktowych

Stażystów

Razem
Liczba godzin 
realizowanych przez
dyrektora 

Liczba godzin 
realizowanych przez
wicedyrektora:

OGÓŁEM :

Zatwierdzam

Wołomin, dnia …. 09. 2016 r.                 ……………………………..
podpis Burmistrza Wołomina

Id: 3FD38D87-4773-4D6E-BFB2-F3A09DDA0145. Podpisany Strona 1



godzin
zatrudnionych 
nauczycieli 
(w osobach)

Psycholog

Logopeda

Oligofrenopedagog 

Inne …………………..

OGÓŁEM

Id: 3FD38D87-4773-4D6E-BFB2-F3A09DDA0145. Podpisany Strona 2



Załącznik*) do  stanu  organizacji  Przedszkola  nr    ……………………….  w  zakresie
zatrudnienia nauczycieli w roku szkolnym 2016/2017, według stanu na 5 września 2016 r. 

Lp. Nazwisko i imię nauczyciela2) 

P
en

su
m Stopień awansu 

zawodowego1)
Realizowana liczba godzin:

razem: w tym 
ponadwymiarowych:

1.
2.

Ogółem

1) D - dyplomowany; M – mianowany; K – kontraktowy; S – stażysta 
2) kolejność wpisywania według stopni awansu zawodowego

*)załącznik  jest  wypełniany  każdorazowo przy zmianie przydziałów godzin dla nauczycieli
w ciągu roku szkolnego i przekazywany do ZEASiP

Id: 3FD38D87-4773-4D6E-BFB2-F3A09DDA0145. Podpisany Strona 1




